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Minden tűzszakasz határon az aknákat
tömíteni kell, a gépészeti vezetékekre
tűzgátló mandzsettákat illetve
tűzcsappantyúkat kell elhelyezni.
Az elektromos vezetékeknek szintén
tűzvédelmi átvezetést kell biztosítani.
A csempézés parapetmagassága a
különböző rendeltetésű helyiségekben:
- konyha: alsó-, felső bútor között 60 cm
- fürdőben ajtó szemöldökmagasságáig
- WC-ben 180 cm magasságig
Az eltérő anyagú padlóburkolatok között
(kerámia, parketta, szőnyegpadló)
elválasztó sínt kell beépíteni.
A  konyhában előtétfal nem készül,
falon kívüli szerelés szükséges.

Megjegyzés:

Telek területe: 2731 m2

Jelmagyarázat:

Zajstopp tégla falazat
(pl.Bakonyterm 20 N+F)

Vasbeton szerkezet

EPS / XPS / Ásványgyapot
hőszigetelés

Mészhomoktégla válaszfalelemek
kétoldali vakolattal,
(pl. SILKA HML 100 NF vagy
HM 200 NF+GT, EC6 vagy
vizsgálati jkv-ban leírtak szerint)

Gipszkarton válaszfal
(pl. RIGIPS CW 50/100 2x2 RB)
Gipszkarton lakáselválasztó fal
(pl. RIGIPS Habito CW 50+75/188)

Vízszigetelés

Aljzatbeton

Pórusbeton falazat
(pl.Ytong Classic GT)

lap méret:
106,7x90 cm
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K típus
nt.:89,69 m2

br.: 92,83 m2

F típus
nt.:92,02 m2

br.: 94,69 m2
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br.: 48,35 m2

H típus
nt.:65,55 m2

br.: 67,61 m2

TC
S

TC
S

Bu
rk

. l
ej

té
s 

1,
5%

Bu
rk

. l
ej

té
s 

1,
5%

Burk. lejtés 1,5%

Burk. lejtés 1,5%

Burk. lejtés 1,5%

Burk. lejtés 1,5%

Burk. lejtés 1,5%

Burk. lejtés 1,5%

Bu
rk

. l
ej

té
s 

1,
5%

Burk. lejtés 1,5%

Bu
rk

. l
ej

té
s 

1,
5%

Bu
rk

. l
ej

té
s 

1,
5%

Burk. lejtés 1,5%

TCS

222
118

22
2

11
8

02
konyha-étkező

kerámia
7,01 m2

02
konyha-étk.

kerámia
6,00 m2

02
konyha-étk.

kerámia
6,00 m2

02
konyha-étk.

kerámia
4,48 m2

02
konyha-étk.

kerámia
4,48 m2

02
konyha-étkező

kerámia
8,01 m2

02
konyha-étkező

kerámia
7,43 m2

R
3

R
3

3,70

3,845
609560

4,21

2,00

22
5

73
1,

50
1,

20
1,

90
50

25

50
2,

50
60

25
50

1,
90

1,
20

1,
50

50
25

60
2,

50
50

25
50

1,
90

1,
20

1,
50

50
25

60
2,

50
50

25
50

1,
90

1,
35

1,
50

1,
23

5
26

5

30 87

24
3,

10
49

4 1,00 38 40 325 1,50 625 85 1,50 1,00

25
60

59 1,50 80 1,77 1,50 1,89

2,33 2,50 2,62

80
2,

50
90

1,
60

1,
50

1,
50

1,
50

1,
50

1,
50

30

1,15 1,90 90 25

25 70 1,30 80 2,50 80 75 1,50 95 2,50 65

14 2,50 1,19 1,50 30 2,50 67

27
5

1,
02

2,
50

64
1,

00
1,

50
80

1,
50

86
1,

90
4

5,56 82

6,18

6,18 20

1,355 745 1,73

1,
14

5
1,

67
5

87
6,

20

1,355 20 3,395

2,51 1,47 4,19 1,66 3,90 1,385 2,705 20

20 3,61

3,
18

1,
13

66
5

1,
33

46
5

20 55

3,
95

55

1,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30

+18,30+18,30

+18,30

+18,49

+18,47

+1
8,

52

+1
8,

47

+18,49

+18,47

+1
8,

47

+18,52

+18,29

+18,27

+18,47

+18,50

+1
8,

29

+1
8,

27

+1
8,

30

+1
8,

27

+1
8,

29
+1

8,
29

+1
8,

27

+1
8,

30
+1

8,
30

+1
8,

27

+1
8,

29

+1
8,

29

+1
8,

27

+1
8,

30

+1
8,

27

87°

93°

84°

96°

61
0

60
5

604 603 602

611

60
7

60
9

60
8

606

függesztett tömör gipszkarton álmennyezet

a.s.: pv.+2,20m

61
2

601

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m gipszkarton elburkolás

a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

fü
gg

es
zt

et
t t

öm
ör

 g
ip

sz
ka

rto
n 

ál
m

en
ny

ez
et

a.
s.

: p
v.

+2
,2

0m

fü
gg

es
zt

et
t t

öm
ör

 g
ip

sz
ka

rto
n 

ál
m

en
ny

ez
et

a.
s.

: p
v.

+2
,2

0m

1,20 m magas,
11,00 cm vtg. előtétfal

2,80 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

0,25 m magas,
20,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

0,60 m magas,
19,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

2,80 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

0,60 m magas,
6,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
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1,20 m magas,
19,50 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

kerámia
5,02 m2

kerámia
1,74 m2
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2,89 m2
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gipszkarton elburkolás
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gipszkarton elburkolás
a.s.: pv.+2,40m

épület kontúrja a VII. emeleten

ejtővezeték elburkolás
homlokzattal megegyező

dryvit felülettel

2x2,5 cm Promat lemez,
5 cm Promat lécre rögzítve,

oldalt a falba dübelezve

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal

1,20 m magas,
17,00 cm vtg. előtétfal
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1,20 m magas,
7,50 cm vtg. előtétfal

1000 kg
12 fős lift
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nappali

laminált p.
16,33 m2

05
előtér
kerámia
2,73 m2

05
előtér

laminált p.
1,45 m2

04
fürdő

kerámia
4,15 m2

03
szoba

laminált p.
12,87 m2

01
nappali

laminált p.
16,08 m2

05
előtér
kerámia
4,47 m2

04
fürdő

kerámia
4,15 m203

szoba
laminált p.
12,87 m2

01
nappali

laminált p.
16,08 m2

05
előtér
kerámia
4,47 m2

04
fürdő

kerámia
4,17 m2

03
szoba

laminált p.
12,70 m2

01
nappali

laminált p.
16,95 m2

05
előtér
kerámia
5,08 m2

03.4
szoba

laminált p.
10,04 m2

04.1
fürdő

kerámia
4,39 m205.2

gardrób
laminált p.

8,36 m2

03.3
szoba

laminált p.
10,49 m2

03.2
szoba

laminált p.
12,04 m2

01
nappali

laminált p.
21,04 m2

02
konyha-étk.

kerámia
17,57 m2

04.2
zuhanyzó

kerámia
3,63 m2

01
nappali

laminált p.
21,13 m2

04.2
WC

kerámia
1,30 m2

03.1
szoba

laminált p.
11,23 m2

04.1
fürdő

kerámia
4,21 m2

03.2
szoba

laminált p.
10,60 m2

05
előtér
kerámia
9,95 m2

B típus
nt.:61,38 m2

br.: 63,40 m2

I típus
nt.:33,19 m2

br.: 34,19 m2

C típus
nt.:41,77 m2

br.: 43,20 m2

B* típus
nt.:42,12 m2

br.: 43,28 m2

B* típus
nt.:42,12 m2

br.: 43,28 m2
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J típus
nt.:54,25 m2

br.: 56,28 m2

A típus
nt.:73,37 m2

br.: 75,15 m2

VI. emelet
Lakás
szám

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

Helyiség
szám

01
02
03.1
03.2
04.1
04.2
05

01
02
03.1
03.2
03.3
04.1
04.2
04.3
05

01
02
03
04.1
04.2
04.3
05

01
02
04
05

01
02
03.1
03.2
04.1
04.2
04.3
04.4
05.1

05.2

01
02
03
04
05

01
02
03
04
05
05

01
02
03
04
05

01
02
03
04
05

01
02
03.1
03.2
04.2
04.2
05

01
02
03.1
03.2
04.1
04.2
04.3
05

01
02
03.2
03.3
03.4
04.1
04.2
05.1
05.2

Helyiség
neve

közlekedő
lépcsőház

nappali
konyha-étkező
szoba
szoba
fürdő
WC
előtér

nappali
konyha-étkező
szoba
szoba
szoba
fürdő
WC
házt. h.
előtér

nappali
konyha-étkező
szoba
fürdő
WC
gardrób
előtér

nappali
konyha-étk.
fürdő
előtér

nappali
konyha-étkező
szoba
szoba
fürdő
WC
házt. h.
fürdő
előtér
közlekedő és
gardrób

nappali
konyha-étkező
szoba
fürdő
előtér

nappali
konyha-étk.
szoba
fürdő
előtér
előtér

nappali
konyha-étk.
szoba
fürdő
előtér

nappali
konyha-étk.
szoba
fürdő
előtér

nappali
konyha-étkező
szoba
szoba
fürdő
WC
előtér

nappali
konyha-étk.
szoba
szoba
gardrób
fürdő
wc
előtér

nappali
konyha-étk.
szoba
szoba
szoba
fürdő
zuhanyzó
előtér
gardrób

Terület

71,54
4,90

76,44 m²

21,13
7,43

11,23
10,60
4,21
1,30
9,95

65,85 m²

25,45
9,17

12,06
11,64
12,04
6,73
1,40
3,03
8,15

89,67 m²

18,03
6,60

12,17
4,74
1,80
4,65
6,26

54,25 m²

21,30
4,51
3,74
3,64

33,19 m²

20,72
8,68

12,40
11,62
3,17
1,83
1,72
3,30
4,11

6,20

73,75 m²

16,95
8,01

12,70
4,17
5,08

46,91 m²

16,33
6,00

11,36
3,89
1,45
2,73

41,76 m²

16,08
4,48

12,87
4,15
4,47

42,05 m²

16,08
4,48

12,87
4,15
4,47

42,05 m²

16,22
7,01

12,80
14,36
3,67
1,42
5,75

61,23 m²

19,88
6,00

14,63
12,98
4,35
4,17
1,90
8,75

72,66 m²

21,04
17,57
12,04
10,49
10,04
4,39
3,63
4,38
8,36

91,94 m²
791,75 m²
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